
2009年10月30日

平成２２年３月期　配当予想の修正に関するお知らせ

各位

　当会社は、平成２１年１０月３０日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正すること

を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

　当会社は、利益配分に当たっては、安定的な配当を行うことを基本としつつ、企業価値の向上のため、成長戦略の実現に向

けた投資にあてるべく内部留保の充実にも留意し、業績・資金バランスなどを勘案のうえ、中長期的視野に立って配当水準を

決定することを基本方針としており、当期の配当予想につきましては、この方針に基づき、第２四半期（中間）配当および期末

配当をそれぞれ１株当たり１０円と発表しておりました。
 

　しかしながら、昨今の厳しさを増す事業環境および新日鉱ホールディングス株式会社との経営統合を通じて推進する事業変

革に万全の体制をもって備えるべく、当期の配当について改めて慎重に検討いたしました結果、期末配当予想につきまして、１

株当たり８円に修正させていただくこととしました。なお、第２四半期末（中間）配当につきましては、既発表の１株当たり１０円を

据え置かせていただきます。
 

　今後、新日鉱ホールディングス株式会社との経営統合を確実に成功に導き、企業価値の向上に努めてまいる所存であります

ので、株主の皆様におかれましては、何卒ご理解のうえ、引き続きご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

２．修正の内容

    １株当たり配当金 

  第２四半期末 期末 合計

前回予想
 

（平成２１年７月２９日発表）

　　　　円　　銭
 

　　　１０．００

　　　　円　　銭
 

　　　１０．００

　　　　円　　銭
 

　　　２０．００

今回修正予想 ― 　　　　８．００ 　　　１８．００

当期実績 　　　１０．００ ― ―

前期（平成２１年３月期）
 

実績

　　　１０．００ 　　　１０．００ 　　　２０．００

以上


